ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

     30 марта 2016г.                               ст. Казанская                                           № 73/1
__________________________________________________________________

Об использовании в работе постановления
Администрации Верхнедонского района
№189 от 23.03.2016г.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов», постановлением Администрации Верхнедонского района от 23.03.2016г. №189 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Верхнедонского района, и урегулированию конфликта интересов»
приказываю:

1. Муниципальным служащим Отдела образования Администрации Верхнедонского района ознакомиться с постановлением Администрации Верхнедонского района от 23.03.2016г. №189 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Верхнедонского района, и урегулированию конфликта интересов».
2. Муниципальным служащим Отдела образования Администрации Верхнедонского района в работе руководствоваться данным постановлением.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Верхнедонским отделом

образования                                                                                        Л.И.Матвеева